



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2021 № 442

О внесении изменений в областную государственную программу «Развитие культуры в Смоленской области»

Администрация Смоленской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в областную государственную программу «Развитие культуры в Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 29.11.2013 № 988 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 03.10.2014 № 682, от 18.12.2014 № 863, от 10.03.2015 № 98, от 20.03.2015 № 127, от 31.08.2015 № 545, от 02.10.2015 № 613, от 08.10.2015 № 618, от 09.12.2015 № 780, от 29.12.2015 № 884, от 24.03.2016 № 162, от 27.04.2016 № 244, от 30.05.2016 № 298, от 29.06.2016 № 372, от 28.11.2016 № 689, от 27.12.2016 № 776, от 07.02.2017 № 52, от 08.02.2017 № 53, от 24.05.2017 № 337, от 14.07.2017 № 477, от 28.08.2017 № 583, от 01.11.2017 № 727, от 26.12.2017 № 907, от 20.03.2018 № 166, от 26.04.2018 № 266, от 28.05.2018 № 342, от 28.08.2018 № 575, от 05.10.2018 № 638, от 04.12.2018 № 815, от 14.12.2018 № 867, от 28.12.2018 № 947, от 28.01.2019 № 10, от 15.04.2019 № 213, от 18.06.2019 № 362, от 28.11.2019 № 712, от 03.12.2019 № 735, от 30.12.2019 № 843, от 30.01.2020 № 36, от 01.04.2020 № 170, от 23.06.2020 № 361, от 17.12.2020 № 797, от 26.12.2020 № 893, от 19.03.2021 № 166, от 27.04.2021 № 259, от 20.05.2021 № 304, от 11.06.2021 № 354, от 09.08.2021 № 527, от 29.09.2021 № 640, от 23.11.2021 № 734), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Развитие культуры в Смоленской области»:

- в абзаце первом слова «9 349 993,8 тыс. рублей» заменить словами «9 346 291,5 тыс. рублей»;

- в абзаце девятом слова «1 065 313,5 тыс. рублей» заменить словами «1 061 611,2 тыс. рублей»;

- в абзаце двадцать пятом слова «8 138 531,8 тыс. рублей» заменить словами «8 134 829,5 тыс. рублей»;

- в абзаце тридцать третьем слова «894 783,1 тыс. рублей» заменить словами «891 080,8 тыс. рублей»;
- 2) в разделе 4:
 - в абзаце первом слова «9 349 993,8 тыс. рублей» заменить словами «9 346 291,5 тыс. рублей»;
 - в абзаце девятом слова «1 065 313,5 тыс. рублей» заменить словами «1 061 611,2 тыс. рублей»;
 - в абзаце двадцать пятом слова «8 138 531,8 тыс. рублей» заменить словами «8 134 829,5 тыс. рублей»;
 - в абзаце тридцать третьем слова «894 783,1 тыс. рублей» заменить словами «891 080,8 тыс. рублей»;
- 3) в подпрограмме «Наследие»:
 - в позиции «Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта подпрограммы «Наследие»:
 - в абзаце первом слова «3 622 118,3 тыс. рублей» заменить словами «3 618 416,0 тыс. рублей»;
 - в абзаце девятом слова «398 140,7 тыс. рублей» заменить словами «394 438,4 тыс. рублей»;
 - в абзаце двадцать третьем слова «3 572 020,7 тыс. рублей» заменить словами «3 568 318,4 тыс. рублей»;
 - в абзаце тридцать первом слова «373 496,4 тыс. рублей» заменить словами «369 794,1 тыс. рублей»;
 - в разделе 4:
 - в абзаце первом слова «3 622 118,3 тыс. рублей» заменить словами «3 618 416,0 тыс. рублей»;
 - в абзаце девятом слова «398 140,7 тыс. рублей» заменить словами «394 438,4 тыс. рублей»;
 - в абзаце двадцать третьем слова «3 572 020,7 тыс. рублей» заменить словами «3 568 318,4 тыс. рублей»;
 - в абзаце тридцать первом слова «373 496,4 тыс. рублей» заменить словами «369 794,1 тыс. рублей»;
- 4) в приложении № 2:
 - в разделе 1:
 - в пункте 1.22:
 - в графе 5 цифры «10 592,8» заменить цифрами «6 890,5»;
 - в графе 6 цифры «10 592,8» заменить цифрами «6 890,5»;
 - в позиции «Итого по основному мероприятию 4 подпрограммы 1»:
 - в графе 5 цифры «29 860,4» заменить цифрами «26 158,1»;
 - в графе 6 цифры «16 908,6» заменить цифрами «13 206,3»;
 - в позиции «**Всего по подпрограмме 1**»:
 - в графе 5 цифры «1 171 058,2» заменить цифрами «1 167 355,9», цифры «1 146 413,9» заменить цифрами «1 142 711,6»;
 - в графе 6 цифры «398 140,7» заменить цифрами «394 438,4», цифры «373 496,4» заменить цифрами «369 794,1»;

- в позиции «Всего по Государственной программе»:
- в графе 5 цифры «2 922 117,3» заменить цифрами «2 918 415,0», цифры «2 476 873,0» заменить цифрами «2 473 170,7»;
- в графе 6 цифры «1 065 313,5» заменить цифрами «1 061 611,2», цифры «894 783,1» заменить цифрами «891 080,8».

Губернатор
Смоленской области



В. Островский